
403 Angers - Beaufort-en-Anjou

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Angers
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 403-
51

403-
52

403-
53i

403-
75

403-
54

403-
55

403-
56i

403-
57i

403-
58i

403-
59i

403-
60i

403-
61i

A B C D E
Beaufort-en-Anjou (Beaufort-en-Vallée) - Beau Sejour 6:45 7:40

Place de la République 6:40 6:50 7:10 7:45 7:50 8:30 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05
Pol Le Tellier 6:44 | 7:13 | 7:54 8:33 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08
Les Marillères 6:46 6:55 7:16 7:50 7:56 8:36 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11

Mazé-Milon (Mazé) - Carrefour Route de Fayet 6:50 6:59 7:20 7:54 8:00 8:40 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15
Pâtis de La Noue 6:54 7:03 7:24 7:58 8:04 8:44 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19

▼ Loire-Authion (Corné) - Royale | | 7:29 | | | 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24
▼ Corné Mairie | | 7:30 | | | 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25
▼ Croix Verte | | 7:31 | | | 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27
▼ Loire-Authion (Andard) - Rézeau | | 7:35 | | | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29
▼ Jeanne de Laval | | 7:36 | | | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29
▼ Grand Launay | | 7:37 | | | 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30
▼ Restaurant | | 7:39 | | | 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31
▼ Andard Mairie | | 7:40 | | | 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:32
▼ Loire-Authion (Brain-sur-l'Authion) - Croix Combeau | | 7:41 | | | 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34
▼ Place du 8 Mai | | 7:44 | | | 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37
▼ La Perrière | | | | | | 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40
▼ Buissons Belles | | 7:45 | | | | | | | | |
▼ Croix de Bois | | 7:46 | | | | | | | | |
▼ Narce 7:05 | 7:47 | 8:15 8:55 | | | | | |
▼ Trélazé - Trélazé Chevalerie 7:09 | 7:48 | 8:19 8:59 | | | | | |
▼ Trélazé Cimetière | | 7:49 | | | | | | | | |
▼ Trélazé Mairie 7:10 | | | 8:20 9:00 | | | | | |
▼ Dautel 7:13 | | | 8:23 9:03 | | | | | |
▼ Fresnaies 7:17 | | | 8:27 9:07 | | | | | |
▼ Saint-Barthélemy-d'Anjou - Marmitière | | 8:00 | | | | | | | | |
▼ Matisse | | 8:01 | | | | | | | | |
▼ Bois Rinier | | 8:04 | | | | | | | | |
▼ Esat Gibaudière | | 8:07 | | | | | | | | |
▼ Angers - Banchais | | 8:11 | | | | | | | | |
▼ Gardot | | | | | | 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55
▼ Justices 7:22 | | | 8:32 9:12 | | | | | |
▼ Saumuroise 7:26 | | | 8:36 9:16 | | | | | |
▼ André Leroy 7:31 | | | 8:41 9:21 | | | | | |
▼ Sécurité Sociale | | | | | | 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57
▼ Mail | | 8:18 | | | | | | | | |
▼ Foch Maison Bleue | | 8:19 | | | | | | | | |
▼ Foch Haras | | 8:20 | | | | | | | | |
▼ Paul Bert 7:36 | | | 8:43 9:23 | | | | | |
▼ Gare Routière et SNCF 7:38 | 8:25 | 8:48 9:28 | | | | | |
▼ Hôtel De Ville 7:30 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:00
A — A : Correspondance avec L4145 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
B — B. Correspondance avec L426 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
C — A : Correspondance avec L415 Beaufort en Vallée - Place de la République.
D — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
E — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République / B : Correspondance avec L426 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République (Sauf samedi)
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



403 Angers - Beaufort-en-Anjou

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Angers
Week end

Sam

Numéro de course 403-
75

403-
55

403-
56i

403-
57i

403-
58i

403-
59i

403-
60i

403-
61i

A B C D
Beaufort-en-Anjou (Beaufort-en-Vallée) - Beau Sejour 7:40

Place de la République 7:45 8:30 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05
Pol Le Tellier | 8:33 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08
Les Marillères 7:50 8:36 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11

Mazé-Milon (Mazé) - Carrefour Route de Fayet 7:54 8:40 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15
Pâtis de La Noue 7:58 8:44 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19

▼ Loire-Authion (Corné) - Royale | | 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24
▼ Corné Mairie | | 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25
▼ Croix Verte | | 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27
▼ Loire-Authion (Andard) - Rézeau | | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29
▼ Jeanne de Laval | | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29
▼ Grand Launay | | 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30
▼ Restaurant | | 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31
▼ Andard Mairie | | 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:32
▼ Loire-Authion (Brain-sur-l'Authion) - Croix Combeau | | 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34
▼ Place du 8 Mai | | 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37
▼ La Perrière | | 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40
▼ Narce | 8:55 | | | | | |
▼ Trélazé - Trélazé Chevalerie | 8:59 | | | | | |
▼ Trélazé Mairie | 9:00 | | | | | |
▼ Dautel | 9:03 | | | | | |
▼ Fresnaies | 9:07 | | | | | |
▼ Angers - Justices | 9:12 | | | | | |
▼ Saumuroise | 9:16 | | | | | |
▼ Gardot | | 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55
▼ Sécurité Sociale | | 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57
▼ André Leroy | 9:21 | | | | | |
▼ Paul Bert | 9:23 | | | | | |
▼ Gare Routière et SNCF | 9:28 | | | | | |
▼ Hôtel De Ville 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:00
A — B. Correspondance avec L426 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
B — A : Correspondance avec L415 Beaufort en Vallée - Place de la République.
C — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
D — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République / B : Correspondance avec L426 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République (Sauf samedi)
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



403 Angers - Beaufort-en-Anjou

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Beaufort-en-Anjou
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 403-
62i

403-
63i

403-
64i

403-
65i

403-
66i

403-
67

403-
68

403-
69

403-
71i

403-
72i

403-
73

403-
74i

A B B A A A
▲ Angers - Gare Routière et SNCF 16:50 17:30 18:15
▲ André Leroy 16:56 | 18:19
▲ Foch Haras | 17:33 |
▲ Foch Saint Aubin | 17:34 |
▲ Hôtel De Ville 8:05 10:05 12:20 14:05 16:05 16:35 | 17:20 | 18:05 | 19:05
▲ Mail | | | | | | | | 17:38 | | |
▲ Sécurité Sociale 8:07 10:07 12:22 14:07 16:07 | | | | 18:07 | 19:07
▲ Gardot 8:09 10:09 12:24 14:09 16:09 | | | | 18:09 | 19:09
▲ Saumuroise | | | | | | 17:02 | | | 18:23 |
▲ Justices | | | | | | 17:05 | | | 18:25 |
▲ Banchais | | | | | | | | 17:48 | | |
▲ Saint-Barthélemy-d'Anjou - Esat Gibaudière | | | | | | | | 17:52 | | |
▲ Bois Rinier | | | | | | | | 17:58 | | |
▲ Matisse | | | | | | | | 17:59 | | |
▲ Marmitière | | | | | | | | 17:59 | | |
▲ Trélazé - Fresnaies | | | | | | 17:10 | | | 18:29 |
▲ Dautel | | | | | | 17:13 | | | 18:31 |
▲ Trélazé Mairie | | | | | | 17:16 | | | 18:34 |
▲ Trélazé Cimetière | | | | | | | | 18:07 | | |
▲ Trélazé Chevalerie | | | | | | 17:17 | 18:08 | 18:35 |
▲ Loire-Authion (Brain-sur-l'Authion) - Narce | | | | | | 17:21 | 18:09 | 18:38 |
▲ Croix de Bois | | | | | | | | 18:10 | | |
▲ Buissons Belles | | | | | | | | 18:12 | | |
▲ La Perrière 8:20 10:20 12:35 14:20 16:20 | | | | 18:17 | 19:20
▲ Place du 8 Mai 8:24 10:24 12:39 14:24 16:24 | | | 18:13 18:21 | 19:24
▲ Croix Combeau 8:26 10:26 12:41 14:26 16:26 | | | 18:15 18:23 | 19:26
▲ Loire-Authion (Andard) - Andard Mairie 8:29 10:29 12:44 14:29 16:29 | | | 18:17 18:26 | 19:29
▲ Restaurant 8:29 10:29 12:44 14:29 16:29 | | | 18:17 18:26 | 19:29
▲ Grand Launay 8:30 10:30 12:45 14:30 16:30 | | | 18:18 18:27 | 19:30
▲ Jeanne de Laval 8:31 10:31 12:46 14:31 16:31 | | | 18:19 18:28 | 19:31
▲ Loire-Authion (Corné) - Croix Verte 8:34 10:34 12:49 14:34 16:34 | | | 18:22 18:31 | 19:34
▲ Corné Mairie 8:35 10:35 12:50 14:35 16:35 | | | 18:24 18:32 | 19:35
▲ Royale 8:37 10:37 12:52 14:37 16:37 | | | 18:26 18:34 | 19:37

Mazé-Milon (Mazé) - Pâtis de La Noue 8:40 10:40 12:55 14:40 16:40 16:58 17:32 17:43 18:30 18:38 18:48 19:40
Carrefour Route de Fayet 8:45 10:45 13:00 14:45 16:45 17:02 17:37 17:47 18:35 18:43 18:53 19:45

Beaufort-en-Anjou (Beaufort-en-Vallée) - Les Marillères 8:49 10:49 13:04 14:49 16:49 17:06 17:43 17:51 18:40 18:47 18:58 19:49
Pol Le Tellier 8:51 10:51 13:06 14:51 16:51 | 17:46 | 18:43 18:51 19:01 19:51
Place de la République 8:55 10:55 13:10 14:55 16:55 17:11 17:50 17:56 18:45 18:55 19:05 19:55
Beau Sejour 17:15 18:00

A — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
B — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République / B : Correspondance avec L426 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République (sauf samedi)
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



403 Angers - Beaufort-en-Anjou

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Beaufort-en-Anjou
Week end

Sam

Numéro de course 403-
62i

403-
63i

403-
64i

403-
65i

403-
66i

403-
70i

403-
73

403-
74i

A B B A
▲ Angers - Gare Routière et SNCF 18:15
▲ André Leroy 18:19
▲ Hôtel De Ville 8:05 10:05 12:20 14:05 16:05 17:20 | 19:05
▲ Sécurité Sociale 8:07 10:07 12:22 14:07 16:07 17:22 | 19:07
▲ Gardot 8:09 10:09 12:24 14:09 16:09 17:24 | 19:09
▲ Saumuroise | | | | | | 18:23 |
▲ Justices | | | | | | 18:25 |
▲ Trélazé - Fresnaies | | | | | | 18:29 |
▲ Dautel | | | | | | 18:31 |
▲ Trélazé Mairie | | | | | | 18:34 |
▲ Trélazé Chevalerie | | | | | | 18:35 |
▲ Loire-Authion (Brain-sur-l'Authion) - Narce | | | | | | 18:38 |
▲ La Perrière 8:20 10:20 12:35 14:20 16:20 17:35 | 19:20
▲ Place du 8 Mai 8:24 10:24 12:39 14:24 16:24 17:39 | 19:24
▲ Croix Combeau 8:26 10:26 12:41 14:26 16:26 17:41 | 19:26
▲ Loire-Authion (Andard) - Andard Mairie 8:29 10:29 12:44 14:29 16:29 17:44 | 19:29
▲ Restaurant 8:29 10:29 12:44 14:29 16:29 17:44 | 19:29
▲ Grand Launay 8:30 10:30 12:45 14:30 16:30 17:45 | 19:30
▲ Jeanne de Laval 8:31 10:31 12:46 14:31 16:31 17:46 | 19:31
▲ Loire-Authion (Corné) - Croix Verte 8:34 10:34 12:49 14:34 16:34 17:49 | 19:34
▲ Corné Mairie 8:35 10:35 12:50 14:35 16:35 17:50 | 19:35
▲ Royale 8:37 10:37 12:52 14:37 16:37 17:52 | 19:37

Mazé-Milon (Mazé) - Pâtis de La Noue 8:40 10:40 12:55 14:40 16:40 17:55 18:48 19:40
Carrefour Route de Fayet 8:45 10:45 13:00 14:45 16:45 18:00 18:53 19:45

Beaufort-en-Anjou (Beaufort-en-Vallée) - Les Marillères 8:49 10:49 13:04 14:49 16:49 18:04 18:58 19:49
Pol Le Tellier 8:51 10:51 13:06 14:51 16:51 18:06 19:01 19:51
Place de la République 8:55 10:55 13:10 14:55 16:55 18:10 19:05 19:55

A — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République
B — A : Correspondance avec L415 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République / B : Correspondance avec L426 à Beaufort-en-Vallée - Place de la République (sauf samedi)
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


